
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

' 	 C.G.0 03.155.942/0001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

CERTIDÃO DE PUBUCARTAPJA N.° 29812024 - DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024 
Certifico para os devidos fins de fé pública o..e 
presente ato foi publicado no Diário Oficial Elet:õnc 

de Glória dOS D/ 

Edição:7). . _______ 
Concede Férias à Servidores, e dá outras providências.. 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE 
GLÓRIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 
atribuições, e de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 
28 de março de 1990, etc.... 

RESOLVE: 

Art. 10 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos 
Servidores relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou 
afixação, revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados-MS, em 26 de novembro 
de 2024. 

ARISTEU PE1IP/A NANTES 
Prefeito Municival 



L - 

Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

ANEXO 1 

PORTARIA N.° 298/2024 - DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 
Adimilson de Almeida MotoristalMOT 18/11/2024 à 02/12/2024 
Adinaldo Bernardino da Silva Encanador/ENC 12/11/2024 à 11/12/2024 
Alcino Brite de Moraes Trabalhador BraçaIlTRB 02/12/2024 à 31/12/2024 
Alessandra Seraphim Barbosa Psicólogo/PSI 02/12/2024 à 21/12/2024 
Ana Paula Lourenço Franco Auxiliar de FarmácialAXF 06/11/2024 à 20/11/2024 
Antonio Clarindo da Silva Agente PatrimoniallAPA 01/12/2024 à 30/12/2024 
Cassiana Miki Ishimi Auxiliar de Laboratório/AXL 06/12/2024 à 20/12/2024 
Daiane dos Santos Rocha Agente 	Comunitário 	de 

Saúde/ACS 
25/11/2024 à 09/12/2024 

Diego Nascimento Fernandes Motorista/MOT 20/12/2024 à 30/12/2024 
Elen Carolina Benites Molas Agente Administrativo/AGI) 19/11/2024 à 03/12/2024 
Enio Euclides Gimenes Motorista/MOT 23/12/2024 à 06/01/2025 
Fabricia Izidoro Crizanto Enfermeiro/ENF 02/12/2024 à 21/12/2024 
Fabricia Nunes Servantes Bega Agente Administrativo/AGI) 11/12/2024 à 20/12/2024 
Gilson Duarte de Souza Secretário da Junta do Serviço 

Militar/DAS-5 
05/11/2024 á 19/11/2024 

Janine Uchida Soares Psicólogo/PSI 02/12/2024 à 15/12/2024 
Joel Rocha dos Santos Trabalhador BraçallTRB 05/11/2024 à 04/12/2024 
Jose Farias Neto TratoristalTRT 14/11/2024 à 13/12/2024 
Jose Lucio da Silva Operador de Maquinas/OPM 04/11/2024 à 03/12/2024 
Jose Nildo da Silva Ferreira MotoristalMOT 20/12/2024 à 18/01/2025 
Joze Costa dos Santos Trabalhador BraçalITRB 05/11/2024 à 14/11/2024 
Julivane Ferreira Vitorino Enfermeiro/ENF 06/12/2024 à 20/12/2024 
Luilcio Azevedo da Silva Secretario de Gestão 

Publica/DAS-1 
06/11/2024 à 15/11/2024 

Luiz Alves da Mota MotoristalMOT 04/11/2024 à 13/11/2024 
14/11/2024 à 13/12/2024 

Luiz Henrique Pinheiro Miguel MotoristalMOT 25/11/2024 à 24/12/2024 
Marcos Willian Ramalho Bitencourt Motorista/MOT 16/12/2024 à 31/12/2024 
Maria do Carmo Mota Auxiliar de Enfermagem/AXE 02/12/2024 à 16/12/2024 
Nelson Braga do Amaral Junior MotoristalMOT 23/12/2024 à 06/01/2025 
Nelson Correia Mendes Controlador Interno/CIN 25/11/2024 à 01/12/2024 
Rosane Mari Akabane Fávero FisioterapeutalFSO 16/12/2024 à 04/01/2025 
Sidiney Thomaz Neto Coordenador 	de 	Controle 	de 

Máquinas, 	Equipamentos 	e 
Frotas/DAS-3 

19/11/2024 à 03/12/2024 

Simone Rodrigues dos Santos Agente 	de 	Combate 	a 
Endemias/ACE 

02/12/2024 à 21/12/2024 

Ufa- 


